关于工商大楼改造提升项目物联网消防服务采购的预中标结果公示

（招标编号：JSHXCG2024-12）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]工商大楼改造提升项目物联网消防服务采购:

      中标人：无锡布塔信息科技有限公司 中标价格：76.996386万元

二、其他：

   根据招标投标的有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定，无锡市融腾产业智造

基地有限公司的工商大楼改造提升项目物联网消防服务采购的评标工作已经结束，预中标人

已经确定。现将预中标结果公示如下：

 预中标人名称：无锡布塔信息科技有限公司；

中标价：769963.86元。

服务期：服务准备期：自合同签订之日起 45个工作日内交付满足招标文件技术要求，并经

需方验收合格。运行维护服务期：自项目竣工验收合格之日起 3年。

质量标准：符合国家、地区及行业相关法律、法规、标准规范，满足招标人需求。

中标范围和内容：本项目对工商大楼实现物联网消防预警服务全覆盖，服务内容包括但不限

于平台系统服务、物联网消防综合预警服务、数据安全保护等。

自本预中标结果公示之日起三日内，对预中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：无锡市融腾产业智造基地有限公司

   地    址：无锡市中南路 86号

   联 系 人：陈愉玎

   电    话：0510-88985730

   电子邮件：/

   招标代理机构：江苏宏翔工程造价咨询有限公司

   地    址： 无锡市滨湖区建筑西路 586号建苑智汇谷 5楼 503室

   联 系 人： 徐祎婧、欧阳文超

   电    话： 13151919599

   电子邮件： 874377004@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-05-15T16:15:10+0800
	1页(0,0)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-15T16:15:10+0800
	1页(0,0)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-15T16:14:20+0800
	2页(388,621)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-15T16:13:53+0800
	2页(354,516)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名